



TENDER NOTICE

Date: 24-04-2015

IFB: NO: SO (S-I) Edu. E&A/Pro-Fur-Eqp-JICA/2014-15

1. The Education & Literacy Department, Government of Sindh has received an allocation from the Public Fund in Pak rupees towards the cost of "Project for Upgrading Primary Girls Schools into Elementary Schools in Rural Areas of Sindh (Assisted by JICA)" ADP schemes for the year 2014-15. It is intended that part of the proceeds of this allocated fund will be applied to eligible payments under the contract for Procurement of Furniture & Equipments.
2. The Education & Literacy Department now invites sealed bids on Single stage – one envelope procedure from eligible bidders from original manufacturers / their authorized distributors / suppliers in Sindh, registered with Income Tax & Sales Tax Department for the supply of: Procurement of Furniture. Fixture & Equipments for "Project for Upgrading Primary Girls Schools into Elementary Schools in Rural Areas of Sindh (Assisted by JICA)".
3. Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3 Kamal Atta Turk Road, Karachi.
4. A complete set of bidding document may be purchased w.e.f from 24-04-2015 upto 11-05-2015 during office hours by interested bidders on submission of a written application to the undersigned upon payment of Rs.1000/ as nonrefundable fee in shape of Cash / Demand Draft or Pay Order in favour of Section Officer (S-I), Education & Literacy Department, 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
5. Sealed Bids must be delivered to the above office on or before **11-05-2015 at 3.00 pm** and must be accompanied by a bid security of Three (3) % of bid cost.
6. Bids will be opened by the purchase committee of the Department in the presence of bidders' / representatives of bidders on **11-05-2015 at 3.30 pm** in the committee room of Education & Literacy Department 3rd Floor Old KDA Building Sindh Secretariat No. 3, Kamal Atta Turk Road, Karachi.
7. The rates quoted should be inclusive of GST, Income Tax, etc GST will be deducted at source as prescribed rates. Delivery of items will be made institution wise as mentioned in bidding document.
8. The bidders are requested to give their best and final prices as no negotiations are expected.
9. In case Government declared / announce public holiday on the date of opening of Tender, the Tenders will be submitted / opened on the next working day.
10. Procurement Committee reserves the Right to Accept or Reject any or All bids prior to the acceptance of a bid or proposal as per SPPRA Rules, 2010.
11. Invitation for Bids / Tender Notice and Bidding Document can be download from SPPRA website: www.spprasindh.gov.pk.

SECTION OFFICER (S-I)



حکومت سندھ

ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ

ٹینڈر نوٹس

سورس 24-04-2015

IFB No.SO(S-I)Edu.E&A/Pro-Fur-Eqp-JICA/2014-15

- 1- ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، حکومت سندھ کو ADP اسکیم برائے سال 2014-15 "JICA" کے تعاون سے (سندھ کے دیہی علاقوں میں پرائمری گریڈ اسکولز کی ایلیمنٹری اسکولز میں اپ گریڈنگ کیلئے پروجیکٹ) کی لاگت کے ضمن میں پاکستانی روپوں میں پبلک ٹنڈ سے ایک ایجوکیشن موصول ہوئی ہے، یہاں شخص کدہ یافتہ ہے جو کہ فرنیچر اور کتب خانوں کی خرید و فروخت کیلئے کنٹریکٹ کے تحت اہل ادا کنندگیوں پر اطلاق کا خواہاں ہے۔
- 2- اب ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ کو "JICA" کے تعاون سے (سندھ کے دیہی علاقوں میں پرائمری گریڈ اسکولز کی ایلیمنٹری اسکولز میں اپ گریڈنگ کیلئے پروجیکٹ) کیلئے فرنیچر، کتب خانوں اور کتب خانوں کی خرید و فروخت کی فراہمی کیلئے کم قیمتوں اور سیکورٹیز ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ اہل بولی دہندگان، سندھ میں حقیقی میٹروپولیٹن علاقوں کے محال و ضلعی ہیڈ کوارٹرز اسپازز سے منسلک اسٹور ان اوپن مارکیٹس پر سربراہان پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- 3- دیہی کے محال اہل بولی دہندگان، مزید معلومات دفتر سیکشن آفیسر (S-I)، ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ، کراچی سے حاصل کر سکتے ہیں۔
- 4- دیہی کے محال اہل بولی دہندگان، پبلک دستاویزات کا ایک کاپی مکمل سیٹ -1000/- روپوں کا قائل وائیٹس کی نقل لفظ / ایمانڈ ورائٹ یا ہے آرڈرنگ سیکشن آفیسر (S-I)، ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ، کراچی ادا کنندگی پر زبردستی کو تحریری درخواست جمع کرانے پر 24-04-2015 سے 11-05-2015 تک دوران دفتری اوقات خرید سکتے ہیں۔
- 5- سربراہان پیشکشیں 11-05-2015 بوقت سہ پہر 03:00 بجے کو پائل مندرجہ بالا دفتر کو لازماً ارسال کر دی جائیں اور پیشکش کی لاگت کی تین (3) پیکوری لازماً شلک کی جائے۔
- 6- پیشکشیں، بولی دہندگان / بولی دہندگان کے نمائندوں کی موجودگی میں 11-05-2015 بوقت سہ پہر 03:30 بجے ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ، 3rd فلور اولڈ KDA بلڈنگ سندھ سیکرٹریٹ نمبر-3 کمال اتارک روڈ کراچی کے کئی روم میں ڈپارٹمنٹ کی پریزینٹیشن کی جانب سے کھولی جائیں گی۔
- 7- درج کردہ نرخ میں GST کم نہیں و لیور شامل ہوتا ہے، GST جیسا کہ مجوزہ ریش سوس پر منہا کیا جائیگا، آئٹمز کی ترسیل پبلک دستاویزات میں درج کردہ ایسی ٹینڈر وار کرنی ہوگی۔
- 8- بولی دہندگان کو چاہئے کہ وہ اپنی بہترین اور حتمی قیمتیں دیں جیسا کہ گفٹ و شیڈ کی توقع نہیں ہے۔
- 9- ٹینڈر کھولنے کی تاریخ کو حکومت کی جانب سے عام تعطیل کے اعلان / قرار دیئے جانے کی صورت میں ٹینڈر ڈاؤن کیلئے کام آئے دن جمع کرانے / کھولے جائیں گے۔
- 10- SPPRA 2010ء کے مطابق پروجیکٹ کی بولی یا پورپوزل کی قبولیت سے قبل کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول یا مسترد کرنے کا استحقاق حاصل ہے۔
- 11- پیشکشیں / ٹینڈرز نوٹس کیلئے ایئر ڈکٹ دستاویزات SPPRA ویب سائٹ www.spprasindh.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

www.spprasindh.gov.pk
 UNF-KRY:No.1583/15
 ایجوکیشن اینڈ لٹریسی ڈپارٹمنٹ آفیسر (S-I)

ایک انسان کا قتل نسل انسانی کا قتل ہے